

بسمه تعالی

گاهی رنج و زحمت زنده نگهداشتن خون شهید، از خود شهادت کمتر نیست.

جلسات بزرگداشت، ادامه‌ی حرکت جهادی و ادامه‌ی شهادت است.

مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

سامانه ستاد گرامیداشت مناسبت های ملی دفاع مقدس و مقاومت (سادم) به منظور ارتباط موثر و هماهنگ سازمان ها و نهادهای لشکری، کشوری، عمومی و مردم نهاد و با رویکرد تعاملی و انسجام فعالیت های فرهنگی و هنری در گرامیداشت مناسبت های ملی دفاع مقدس و مقاومت راه اندازی گردیده است.

راهنمای سامانه گرامیداشت مناسبت های ملی دفاع مقدس و مقاومت

۱- شروع فعالیت در سامانه (ورود به سامانه به صورت کد یکبار مصرف (دارای اعتبار ۷ روزه) خواهد بود)

02188548076 سامانه 1402 راهنما

ستاد مرکزی گرامیداشت مناسبت های ملی دفاع مقدس و مقاومت
ورود به سامانه سادم از طریق رمز یکبار مصرف

شماره همراه
شماره تلفن خود را وارد کنید

کد امنیتی
کد امنیتی را وارد کنید

دریافت کد یکبارمصرف

تمامی کاربران (کاربران جدید و ثبت نام شده سال گذشته) جهت فعالیت در سامانه می بایست در ابتدا شماره همراه خود را وارد نمایند.

توجه: این شماره بعد از ثبت نام در سامانه، ملاک ورود به سامانه و مشاهده فعالیت ها خواهد بود.

02188548076 سامانه 1402 راهنما

ستاد مرکزی گرامیداشت مناسبت های ملی دفاع مقدس و مقاومت
ورود به سامانه سادم از طریق رمز یکبار مصرف

کد فعالسازی ۶ رقمی برای شماره 09931420949 ارسال شده است.

کد اعتبار سنجی را وارد کنید

اعتبارسنجی و ادامه

کد را دریافت نکرده اید؟ (ارسال مجدد تا 1:27 دقیقه دیگر)

تغییر شماره تلفن

کد ارسال شده به شماره همراه را در کادر مشخص شده ثبت نمایید.

این کد تا ۷ روز اعتبار خواهد داشت. بعد از ۷ روز مجدد باید با همان شماره ثبت شده در سامانه کد یکبار مصرف دریافت نمایید.

۲- مرحله ثبت نام : وارد کردن اطلاعات فردی و سازمانی

02188548076 سامانه 1402 راهنما

سناد مرکزی گرامیداشت مناسبت های ملی دفاع مقدس و مقاومت
ورود به سامانه سلام از طریق رمز بکار مصرف

اطلاعات پایه خود را تکمیل کنید

نوع دستگاه	انتخاب کنید	ساختار دستگاه تابعه	انتخاب کنید
نام مجموعه	انتخاب کنید	نام سازمان	انتخاب کنید
معاونت / و ...	وارد کنید	نام و نام خانوادگی	وارد کنید
شماره تماس	شماره همراه	شماره همراه	09124987705
شماره ثابت به همراه کد شهر			

ثبت نام

وارد کردن شماره ثابت به همراه
کد شهرستان به شکل صحیح

۱- در قسمت ساختار دستگاه تابعه ، در صورتی که در استان دیگر استقرار داشته و یا جزو ساختار استانی (مانند ادارات کل استان تهران) می باشید می بایست عنوان **استانی** را انتخاب نمایید.

در صورت انتخاب عنوان استانی، بخش انتخاب استان و شهرستان شما فعال خواهد شد. در صورت استقرار در وزارتخانه یا ستادهای فرماندهی یا سازمان مرکزی (مستقر در تهران) ، عنوان **ستادی / مرکزی** را انتخاب نمایید.

۲- اگر سازمانی هستید نام معاونت یا مدیریت خود را تایپ نمایید. اگر مجموعه ای همچون دانشگاه، مدرسه، مسجد، پایگاه بسیج و ... هستید نام آن مجموعه را وارد نمایید.

بسیار مهم: ثبت برنامه کاربر بر اساس زمان دو حالت خواهد داشت:

تاریخ اجرای آن فرا نرسیده (پیش بینی برای مناسبت های آینده)

در این حالت کاربر فقط می تواند ثبت برنامه نماید و بخش گزارش آن غیر فعال است و وقتی زمان اجرای آن فرا رسید، بخش ثبت گزارش و بارگذاری تصاویر فعال خواهد شد. و در صورت عدم اجرای برنامه، کاربر می تواند آن برنامه پیش بینی شده را از سامانه حذف نماید.

تاریخ اجرای آن گذشته (برای مناسبت های گذشته)

در این حالت بعد از ثبت برنامه پیش بینی و ذخیره آن، بخش گزارش آن فعال خواهد بود و کاربر می تواند گزارش و تصاویر مربوط به همین برنامه را بارگذاری نماید.

***در صورتی که در فهرست برنامه های ثبت شده، تعداد ۵ برنامه تاریخ اجرا گذشته باشد (در وضعیت در انتظار ثبت گزارش) و کاربر گزارش آن را ثبت نکرده باشد، سامانه اجازه ثبت برنامه جدید نخواهد داد تا کاربر گزارش برنامه های اجرا شده را ثبت نماید و یا اگر اجرا نشده است از فهرست برنامه ها حذف کند.**

* با توجه به دسترسی وزارتخانه ها و دستگاه های مرکزی به برنامه های کاربران دستگاه مربوطه، و نیاز به دریافت آمار و اطلاعات برنامه های سالانه به عنوان برنامه پیش بینی (برای ارائه در جلسات مختلف) ، ثبت برنامه ها و فعالیت های دفاع مقدس و مقاومت برای طول سال توسط تمام کاربران و در مناسبت های موجود در سامانه به عنوان برنامه پیش بینی شده کاربران، مورد تاکید است . و لازم است کاربران برنامه های خود را به عنوان پیش بینی برای مناسبت های آینده تنظیم نمایند.

برای ثبت برنامه پیش بینی خود
در قسمت خانه سامانه، عنوان
" مناسبت ها (ثبت برنامه جدید) "
را انتخاب می نمایید

گاهشمار

خدمات پر کاربرد

اطلاع رسانی

چند رسانه (به زودی)

برنامه ها

ابلاغیه ها

دستورالعمل ها

مناسبت ها (ثبت تولیدات جدید) (به زودی)

فهرست تولیدات (به زودی)

مناسبت ها (ثبت برنامه جدید)

فهرست برنامه ها

در یک نگاه

عملکرد و ارزیابی (به زودی)

گزارش های نموداری (به زودی)

گزارش های آماری (به زودی)

در صورت ثبت و ذخیره برنامه ، تمام
برنامه ها در بخش فهرست برنامه ها
مشاهده می گردد.

در فهرست مناسبت های سامانه ، تعداد **۴۴ مناسبت دفاع مقدس و مقاومت (مصوب)** قرار دارد که کاربران **برنامه های پیش بینی شده خود را با انتخاب مناسبت مدنظر** ، تنظیم و ثبت می نمایند. در صورتی که تاریخ اجرای برنامه پیش بینی کاربران در بازه زمانی در نظر گرفته شده برای این ۴۴ مناسبت قرار نمی گیرد، کاربران می توانند گزینه آخر این فهرست (۴۵- سایر مناسبت ها) را انتخاب و برنامه خود را در تاریخ اجرای مدنظر خود ثبت نمایند.

ثبت برنامه <	1403/02/05	اردیبهشت	گرامیداشت معجزه الهی در شکست حمله آمریکا در صحرای طبس	شکست آمریکا در صحرای طبس	6
ثبت برنامه <	1403/03/03	خرداد	گرامیداشت حماسه آزادسازی خرمشهر	روز مقاومت، ایثار و پیروزی	7
ثبت برنامه <	1403/03/04	خرداد	تجلیل و تبیین رشادت ها و پایمردی مردم قهرمان شهر دزفول	روز مقاومت و بیداری	8
ثبت برنامه <	1403/03/27	خرداد	گرامیداشت شهدای والامقام جهاد و تشکیل جهاد سازندگی به فرمان امام خمینی(ره)	تشکیل جهاد سازندگی	9
ثبت برنامه <	1403/04/08	تیر	گرامیداشت شهدای مظلوم حمله شیمیایی به شهر سردشت	روز ملی مبارزه با سلاح های شیمیایی و میکروبی	10
ثبت برنامه <	1403/04/10	تیر	گرامیداشت حماسه آزادسازی شهر مهران	آزادسازی شهر مهران	11
ثبت برنامه <	1403/04/12	تیر	گرامیداشت شهدای حمله موشکی آمریکا به هواپیمای مسافربری ایران	روز افشای حقوق بشر آمریکایی	12
ثبت برنامه <	1403/04/29	تیر	تصویب قطعنامه 598 شورای امنیت و پذیرش متجاوز بودن رژیم بعث عراق	تصویب قطعنامه 598	13
ثبت برنامه <	1403/05/05	مرداد	گرامیداشت حماسه عملیات مرصاد و شکست منافقین در خیانت به ملت و کشور	عملیات مرصاد	14
ثبت برنامه <	1403/05/26	مرداد	گرامیداشت ایثار و فداکاری آزادگان قهرمان	آزادگان و فخرآفرینان	15

برای ثبت برنامه پیش بینی خود،
مناسبت موردنظر را انتخاب نموده و
 دکمه ثبت برنامه را بزنید

ثبت برنامه

مناسبت : آزادگان و فخرآفرینان | تاریخ : 1403/05/26

اطلاعات برنامه پیش بینی شده:

تغییر مناسبت

عنوان برنامه	انتخاب کنید	حوزه فعالیت	انتخاب کنید
نوع برنامه	انتخاب کنید	موضوع تبیینی	انتخاب کنید
زمان اجرا		مجری برنامه	مجری برنامه

جزئیات برنامه پیش بینی شده

جزئیات برنامه پیش بینی شده

ذخیره و ارسال برنامه

فعال : مستر ! برنامه فوق به عنوان برنامه ی پیش بینی شده خواهد بود. بخش زیرین (ثبت گزارش) بعد از تاریخ اجرای برنامه فعال و امکان ثبت گزارش خواهد داشت . در صورت تایید ناظر ، امتیاز گزارش برنامه، منظور خواهد شد. در صورت اجرا نشدن برنامه پیش بینی شده ، لطفا آن را حذف نمایید.

در صورتی که عنوان برنامه شما ماهیت تبیینی داشته باشد ، لازم است موضوعاتی که قرار است در برنامه مدنظر تبیین شود را انتخاب نمایید. تا ۳ موضوع قابل انتخاب است.

نام قسمتی از دستگاه تابعه که قرار است این برنامه را اجرا کند، تایپ شود. لطفا اگر مجری، سازمان یا دستگاه دیگر است ، این برنامه را ثبت نکنید.

عنوان برنامه پیش بینی خود را از میان برنامه های پیش فرض انتخاب نمایید. برای جستجوی سریعتر می توانید یک کلمه از برنامه خود را تایپ و برنامه خود را بیابید .

برای انتخاب صحیح عنوان برنامه، نگاهی به موارد خواسته شده در ثبت گزارش (زیرین برنامه) داشته باشید

تاریخ اجرای برنامه با تاریخ مناسبت باید متناسب باشد. یعنی تاریخ اجرا در بازه ۵ روزه از تاریخ مناسبت قابل انتخاب است. در غیر اینصورت باید با تغییر مناسبت ، آخرین مناسبت را انتخاب نمایید.

قسمت جزئیات برنامه تکمیل کننده عنوان برنامه انتخابی است. این قسمت محل ثبت گزارش نیست و به صورت جمله نوشته نمی شود.

مثال : عنوان برنامه : برگزاری آیین رونمایی از کتاب دفاع مقدس

جزئیات برنامه : رونمایی از کتاب "آب هرگز نمی میرد"

۴- ثبت گزارش

***بخش گزارش (بخش زیرین برنامه ثبت شده) بعد از فرا رسیدن تاریخ اجرا، فعال می گردد. همچنین اگر کاربر در مناسبت های گذشته، ثبت برنامه نماید این بخش فعال خواهد بود.**

در این قسمت

جزئیات آماری

برنامه اجرا شده را وارد می نمایید.

نگاه به این موارد خواسته شده، کاربر

را در انتخاب صحیح

عنوان برنامه کمک

خواهد کرد.

فعال محترم! برنامه فوق به عنوان برنامه ی پیش بینی شده خواهد بود. بخش زیرین (ثبت گزارش) بعد از تاریخ اجرای برنامه فعال و امکان ثبت گزارش خواهد داشت. در صورت تایید ناظر، امتیاز گزارش برنامه، منظور خواهد شد. در صورت اجرا نشدن برنامه پیش بینی شده، لطفا آن را حذف نمایید.

اطلاعات گزارش اجرا:

جزئیات اجرای گزارش	جزئیات اجرای گزارش
تعداد فعالیت های اجرا شده	تعداد فعالیت های اجرا شده
تعداد آثار (کتاب) دریافت شده	تعداد آثار (کتاب) دریافت شده
نام کتاب دفاع مقدس برگزیده	نام کتاب دفاع مقدس برگزیده
نام کتاب دفاع مقدس برگزیده	نام کتاب دفاع مقدس برگزیده

امتیاز برنامه: 10

افزودن تصویر

بعد از تکمیل فیلدهای گزارش امکان بارگذاری تصویری فعال می گردد. حداقل ۱ و حداکثر ۳ عکس باید آپلود شود، حجم عکس حداکثر ۱.۵ مگابایت باید باشد

ذخیره ویرایش و ارسال

در این قسمت گزارشی از اجرای برنامه را که توسط سازمان تابعه کاربر انجام شده است، در قالب حداقل ۳ خط تایپ نمایید.

در صورتی که یک عنوان برنامه را در یک مناسبت چند بار و در مکان های مختلف تکرار نموده اید، تعداد آن را در این قسمت وارد نمایید. به طور مثال اجرای تئاتر خیابانی در یک مناسبت و در مکان های مختلف

امتیاز به صورت پیش فرض بر عنوان برنامه ها

تنظیم شده است. هر عنوان برنامه امتیاز

مربوط به خود را دارد. در صورت ثبت

گزارش و تایید ناظر استانی، این امتیاز برای

کاربر لحاظ خواهد شد.

در این قسمت فقط قابل بارگذاری عکس های (فرمت ..-jpeg-jpg) مربوط به برنامه است.

۵- نظارت ناظرین استانی بر برنامه های ثبت شده

*در هر استان یک نفر تحت عنوان "**ناظر استان**" بر برنامه ها و گزارش های ثبت شده از سوی کاربران همان استان نظارت خواهد کرد و **نسبت به تایید یا رد** آن اعمال نظر می نماید.

*در صورت **تاخیر در بررسی** برنامه ها از سوی ناظر، می توانید با شماره ناظر استان (**در بخش ارتباط با ما داخل سامانه**) تماس حاصل فرمایید.

۶-مدیران وزارتخانه/دستگاه/سازمان ناظر بر برنامه ها

لازم به ذکر است **برنامه های کاربران** در این سامانه **قابل مشاهده** برای رئیس ستاد گرامیداشت مناسبت های دفاع مقدس مقاومت وزارتخانه / سازمان / دستگاه تابعه مستقر در تهران خواهد بود .